[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ

09.04.2019г.№ 04/07

О согласовании проекта изменения    схемы размещения  нестационарных торговых объектов  ГБУ «Гормост» на территории района Преображенское

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения Департамента жилищно-коммунального хозяйства  города Москвы от 05.04. 2019 года №01-01-11-1437/19, Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1.Согласовать  проект изменения схемы размещения  нестационарных торговых объектов  ГБУ «Гормост» на территории  района Преображенское  в части изменения специализации, согласно  приложения.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамента жилищно-коммунального хозяйства  города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Преображенское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия;
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское;
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального
округа Преображенское	               			       Н.И.Иноземцева

Приложение
к решению Совета депутатов
 муниципального округа Преображенское
от 09 апреля  2019 года №04/07

Проект размещения нестационарных торговых объектов ГБУ «Гормост»
на территории района Преображенское
	п/п №
	№
	Округ
	Наименование инженерного сооружения
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Период размещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1.1
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,30
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	2
	1.2
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,50
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	3
	1.3
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,50
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	4
	1.4
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,50
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	5
	1.5
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,50
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	6
	1.6
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,50
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	7
	1.7
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,50
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	8
	1.8
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,50
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	9
	1.9
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,50
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	10
	1.10
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Киоск
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	7,30
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	11
	1.11
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Торговый автомат
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	0,76
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	12
	1.12
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Торговый автомат
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	0,76
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	13
	1.13
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Торговый автомат
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	0,76
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

	14
	1.14
	ВАО
	Метро Преображенская площадь
	Торговый автомат
	Преображенская площадь, дом 12, соор. 1
	0,76
	Комплексная
	С 1 января по 31 декабря

image1.wmf